
NUR DIESE  
WOCHE

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen.
Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat.

JEDES STÜCK EIN 
MEISTERSTÜCK. 

AM 20.09. IST  
 WELTKINDERTAG. 

 MARKTPLATZ 

OBST/GEMÜSE. 

1 kg
Argentinische frische Hüftsteaks

vom Weideochsen
natur oder mariniert

100 g
 

-29%AKTION!

1.992.79*

-46%AKTION!

4.448.29*

Maggi fix & frisch
verschiedene Sorten
26-92 g Beutel
(100 g =  0.53-1.88)

-45%AKTION!

0.49
0.89*

Müller Joghurt mit 
der Ecke

verschiedene Sorten,
3,8/5 % Fett

113-150 g Becher
(100 g =  0.19-0.26)

-51%AKTION!

0.29
0.59*Ritter Sport 

„Bunte Vielfalt“
verschiedene Sorten

100 g Tafel
 

-40%AKTION!

0.65
1.09*

Lavazza Caffè 
Crema oder 
Espresso​

verschiedene Sorten
1.000 g Packung

-28%AKTION!

9.9913.89*

Melitta 
Auslese
verschiedene 
Sorten​

500 g Packung
(1 kg = 5.98)

-47%AKTION!

2.995.69*

Rotkäppchen Sekt 
oder Fruchtsecco
auch alkoholfrei​

verschiedene Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = 3.59)

-33%AKTION!

2.693.99*

Senseo 
Kaffeepads

​

verschiedene Sorten
87-125 g Packung

(100 g = 1.19-1.71)

-40%AKTION!

1.492.49*
Wagner Steinofen 
Pizza, Pizzies, 
Flammkuchen 
oder Piccolinis​

verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
250-380 g Packung
(1 kg = 3.92-6.00)

-38%AKTION!

1.492.39*

Italien
Trauben hell 

kernlos
Sorte: Sugraone

Klasse I
1 kg Lose

 

-30%AKTION!

3.494.99***

Ferrero 
Küsschen

​

178 g Packung
(100 g = 1.17-1.25)

-20%AKTION!

2.222.79*

Zurück aus der 
Sommerpause -16%AKTION!

11.7713.99*
Gaffel Kölsch oder 
Gaffels Fassbrause​

verschiedene Sorten
Kasten: 20 x 0,5l/  

24 x 0,33l* Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand

(1 l = 1.18-1.49) * Nicht in allen Märkten erhältlich

100% Argentinien
100% aus der Grassteppe
100% natürliche Fütterung
mindestens 42 Tage gereift

Deutsches frisches 
Hackfleisch gemischt

vom Schwein und Rind

MEHR S. 10+11

-23%AKTION!

0.88
1.15*

Weihenstephan 
Frische Milch
1,5/3,5 % Fett
1 l Packung
 

große Beeren, 
kernlos

und zuckersüß

 

GÜLTIG VOM 16.09. BIS 21.09.2019 / KW 38.

    * Unser Normalpreis
  ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers
*** Die Relation bezieht sich auf die Normalpreise der KW 36
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Wir kennzeichnen alle Käsesorten mit 
einem Laktosegehalt von ≤0,1 g / 100 g 
mit unserem „Laktosefrei“-Symbol.

FISCH
AUS DEM KÜHLREGAL  

Achten Sie auf dieses  

Symbol         , Seite 20

 

In allen Märkten  
mit Frischfisch-Theke

FISCH

 Mehr auf 
www.HIT.de

Über 200 Tage lässt sich der Tiroler Felsen-keller-Käse Zeit, um zu dem heranzureifen, was ihn so unvergleichlich macht. Sorg-fältige händische Pflege mit Rotkulturen verleiht ihm würzig-kräftigen Geschmack und das unverkennbare Aroma.

Tiroler Felsenkellerkäse

4 Wochen gereift, 
aus der ersten frischen Frühlings-

milch im Jahr

Tiroler 
Felsenkellerkäse

Österreichischer Hartkäse
45 % Fett i. Tr., würzig-kräftig

100 g
 

-24%AKTION!

1.882.49*

Bonifaz oder 
Bavaria blu

Deutscher 
Weichkäse

fein-würzig oder 
cremig-pikant

100 g
 

-26%AKTION!

1.391.89*

Beemster Graskaas 
pikant

Holländischer Schnittkäse
48 % Fett i. Tr., aus 100 % 

Weidemilch
100 g

 

-26%AKTION!

1.111.49*

Brügge alt
Belgischer Hartkäse

50 % Fett i. Tr., kräftig
100 g

 

-32%AKTION!

1.492.19*

Heublumen-Rebell
Österreichischer Schnittkäse

50 % Fett i. Tr., geschmeidiger 
Teig mit Karamell-, Honig- & 

Blütennoten
100 g

 

-20%AKTION!

1.591.99*

Alt-
Mecklenburger 

oder Alter 
Schwede

Deutscher naturge-
reifter Schnittkäse
50/60% Fett i. Tr., 
herzhaft oder nor-

disch-pikant
100 g

 

-29%AKTION!

0.99
1.39*

Frisches 
Lachsfilet 
von den 
Färöer Inseln
mit Haut, perfekt 
zum Grillen oder 
im Ofen
100 g
 

-21%AKTION!

3.694.69*

Frisches 
Rotbarschfilet
natur aus nachhal-
tiger Fischerei oder 

mariniert, ideal zum 
Kochen oder im Ofen

100 g
 

-32%AKTION!

1.692.49*

Frische 
Lachskoteletts
aus dem ganzen Lachs 
geschnitten,
natur oder mariniert, perfekt 
zum Grillen oder im Ofen
100 g
 

-27%AKTION!

1.592.19*

Argentinische 
Rotgarnelenschwänze

aufgetaut, roh, geschält,
ideal zum Grillen

100 g
 

-21%AKTION!

2.993.79*

Heiploeg 
Nordseekrabbenfleisch

gekocht und geschält​

100 g Packung 2.49

Stührk 
Räucher- 
oder Gravad-
Lachs​

Feinster Genuss 
in Scheiben
100 g Packung

-30%AKTION!

3.494.99*

Merl Zarte Heringsfilets
verschiedene Sorten​

500 g Becher
(1 kg = 5.98)

-14%AKTION!

2.993.49*

7 Monate gereift im Naturfelsenkeller

6-8 Wochen 
gereift

1 Jahr gereift

4 Monate gereift, 

aus Heumilch

festes Fleisch mit 
würzig-kräftigem Geschmack festes Fleisch 

mit  
würzig- 

kräftigem 
Geschmack

weißes, saftiges 
Fleisch mit 
herzhaftem 

Aroma

* Unser Normalpreis,   ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers2



* Unser Normalpreis,   ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers,  *** Die Relation bezieht sich auf die Normalpreise der KW 36 3

Südafrika
Grapefruit

Sorte: Star Ruby
​Klasse I

Stück

Italien/
Frankreich

Pflaumen
blau, Sorte: 

Angeleno
​gelb, Sorte: TC Sun

1 kg Lose

AKTION!

1.992.99***

-33%

Chiquita Bananen
​1 kg Lose

AKTION!

1.691.99***

-15%

Deutschland
Eisbergsalat
​Klasse I
Stück

Südafrika
Heidelbeeren

Sorte: Snowchaser
​Klasse I

200 g Packung
(100 g = 1.35)

AKTION!

2.693.79***

-29%

Deutschland
Kohlrabi

​Klasse I
Stück

Niederlande
Gourmet HIT Mini 
Cherryrispentomaten
​Klasse I
200 g Packung
(100 g = 1.00)

AKTION!

1.992.79***

-29%

Deutschland
Zierkürbisse
im Spankorb
​Stück

AKTION!

2.993.79***

-21%

Südafrika
Saftorangen

Sorte: Valencia Late
​Klasse I

1,5 kg Netz
(1 kg = 1.48)

extra große Köpfe
fein-würzig im 

Geschmack
- ideal als Rohkost 

oder
Gemüsebeilage

nicht zum 
Verzehr

geeignet

große, knackige 
Köpfe

fleischig süßer
Geschmack, als Snack

oder zum Salat

Kernarm und
mit sehr viel Saft

- ideal zum Pressen
extra große Früchte, 

fruchtig süß und knackig

voll ausgereift, 
dadurch weniger Säure, 

erfrischend saftig
süß und lecker
Pur, in Joghurt, 
Obstsalaten oder
Pfannkuchen ein 

Genuss

der gelbe Klassiker ist
ein wahrer

Energielieferant, Tipp:
bei Zimmertemperatur

lagern

 Unser Tipp

AKTION!

0.69
0.89***

-22%
AKTION!

0.49
0.69***

-29%

AKTION!

2.222.99***

-26%

AKTION!

0.59
0.89***

-34%

LECKERWISSEN.

Nüsse und 
Trockenfrüchte
aus unserer Mix-Bar

​100 g Lose

Nüsse & Trockenfrüchte
Zum selber Mixen.

• Kombinieren Sie Ihren Lieblingsmix
• Von Mango über Papaya bis hin zu  

Paranüssen und Walnüssen
• Der perfekte Energieschub für den Herbst
• Ein werthaltiger Knabberspaß

AKTION!

1.791.99***

-10%

* Unser Normalpreis,   ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers,  *** Die Relation bezieht sich auf die Normalpreise der KW 36 3

SIE HABEN  
UNS

GEWÄHLT*
HIT Handelsgruppe gewinnt  

den Retail Award 2019  
in der Kategorie  

LEH VOLLSORTIMENTER.
* Die GFK Nürnberg hat im Auftrag des  

FRUCHTHANDEL MAGAZIN eine  
repräsentative Verbraucherumfrage durchgeführt.  

Dabei wurden 9.000 Haushalte nach 
 ihrer Meinung zum Obst- und Gemüseangebot  

der verschiedenen Handelsgruppen,  
einschließlich der Kategorie LEH Vollsortimenter,  

befragt. Bewertet wurden nicht einzelne 
 Märkte, sondern die Leistung der  

gesamten HIT Handelsgruppe. 



UNSERE BESTE ZUTAT:
HANDWERKLICHES 

KÖNNEN

•	Echte Metzgermeister.
•	Gelernte Handwerkskunst im Markt. 
•	BESTE Aufzucht. BESTE Rohware.
•	Saftiges Fleisch, das in der Pfanne  

nicht zusammenschrumpft.
•	100% reine und unverfälschte Gewürze. 
•	Beratung zu Herkunft und Reifegraden.
•	Wir erzählen gerne mehr über unsere 

Meisterstücke.

HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

UNSERE BESTE ZUTAT:
HANDWERKLICHES 

KÖNNEN

•	Echte Metzgermeister.
•	Gelernte Handwerkskunst im Markt. 
•	BESTE Aufzucht. BESTE Rohware.
•	Saftiges Fleisch, das in der Pfanne  

nicht zusammenschrumpft.
•	100% reine und unverfälschte Gewürze. 
•	Beratung zu Herkunft und Reifegraden.
•	Wir erzählen gerne mehr über unsere 

Meisterstücke.

Deutsches frisches 
Schweine-Geschnetzeltes

natur oder fertig gewürzt
1 kg

 

-42%AKTION!

5.9910.29*

Deutsche frische  
Stiel- oder 

Lummerkoteletts
vom Schwein

1 kg
 

-32%AKTION!

4.997.29*

Deutsche frische 
Nackensteaks

ohne Knochen vom Schwein,
natur oder mariniert

1 kg
 

-42%AKTION!

5.9910.29* Deutscher gefüllter Schinken-
Rollbraten

mit Gemüse und Bacon, gewürzt,
vom Schwein

1 kg
 

Deutsche dicke 
Schmorrippe

das saftige Bratenstück 
vom Schwein

frisch oder geräuchert
1 kg

 

-29%AKTION!

4.446.29*

Deutsche frische 
Spareribs vom Schwein

natur oder mariniert
1 kg

 

Deutsche frische 
Rostbratwurst

vom Schwein, Spitzenqualität
verschiedene Sorten

1 kg
 

Deutsche fränkische 
Bratwürstchen

im zarten Saitling, pikant gewürzt
1 kg

 

aus dem Schweinerücken, 
extra mager

ohne Knochenextra mager
aus dem  
Schweineschinken

-47%AKTION!

5.9911.29*

-32%AKTION!

6.9910.29*

-20%AKTION!

7.999.99*

-24%AKTION!

7.7710.29*
* Unser Normalpreis,   ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers4



5

BRATWURST- 
SCHNECKE  AN ZWIEBEL-DUNKELBIERSAUCE  MIT BRATKARTOFFELN

5

Zutaten für 2 Personen

800 g Jungbullen-Schmorbraten  2 Möhren 
3 Zwiebeln, rot
2 Knoblauchzehen
1/2 Knollensellerie Öl zum Braten
Salz, Pfeffer zum Würzen50 g Honig
500 ml Cidre 
200 ml Gemüsefond
1 Sternanis 
1 TL Fenchelsamen
1/2 Bund Thymian 2 EL dunkler Saucenbinder1/2 Bund Petersilie 500 g Schupfnudeln 1 EL Butter 

JUNGBULLEN-BRATEN IN CIDRE GESCHMORT   MIT PETERSILIEN-SCHUPFNUDELN

Zubereitungszeit
       3 Std.
Schwierigkeitsgrad•◦◦

 Mehr auf 
www.HIT.de

FLEISCH

Deutsches frisches 
Hackfleisch gemischt

vom Schwein und Rind
1 kg

 

-46%AKTION!

4.448.29*
Argentinische frische 

Hüftsteaks
vom Weideochsen

natur oder mariniert
100 g

 

-29%AKTION!

1.992.79*
Deutscher frischer Jungbullen-

Schmorbraten
vom Zungenstück

1 kg
 

-36%AKTION!

6.9910.99*

Deutsche frische Hähnchen-
Schenkel mit Rückenstück

natur oder mariniert
1 kg

 

-21%AKTION!

2.993.79*
Deutsches frisches Hähnchen-Brustfilet

natur oder mariniert,
in Scheiben oder am Stück

1 kg
 

Deutsche frische Schinken-
Schnitzel oder -Braten

vom Schwein
1 kg

 

-40%AKTION!

4.998.29*

aus dem Schweineschinken

100% Argentinien
100% aus der Grassteppe
100% natürliche Fütterung
mindestens 42 Tage gereift

von deutschen regionalen Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, ohne Gentechnik, für 
den kalorienbewussten Genuss

Deutscher frischer Schweinefrücken
ohne Knochen,

am Stück oder als Steaks; auf Wunsch mit gewürztem 
Schweinemett gefüllt; natur oder mariniert

1 kg
 

-44%AKTION!

5.9910.79*

von deutschen, regionalen Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik, 
für den kalorienbewussten Genuss

-35%AKTION!

7.7711.99*

besonders mager und 
daher pfannenfertig, 
das Beste vom Schwein, 
ohne Fett und ohne Kette

5* Unser Normalpreis,   ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers



WIR SCHNEIDEN AUF 
WUNSCH HAUCHDÜNN 

FÜR SIE HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

Deutscher Fleischkäse 
gebacken

verschiedene Füllungen und 
Würzungen

100 g
 

-22%AKTION!

0.69
0.89*

Geflügel-
Aufschnitt
verschiedene 

Sorten
100 g

 

-38%AKTION!

0.99
1.59*

Fleischwurst/
Lyoner im 

Ring
100 g

 

-54%AKTION!

0.77
1.69* Pfefferbeißer

100 g
 

-41%AKTION!

1.111.89*

Hinter-Koch-
Schinken

100 g
 

-37%AKTION!

1.392.19*
Dauerwurst-

Aufschnitt
verschiedene Sorten

100 g
 

-41%AKTION!

1.292.19*
Houdek Original 

Bayerische 
Kabanos

Klassik oder Knabber
über Buchenholz heißge-

räuchert
100 g

 

-46%AKTION!

1.392.59*
Pommersche 

Gutsleberwurst
verschiedene Sorten

100g
 

-33%AKTION!

1.392.09*

Original 
Österreichische

Käsewurst 
gebraten

nach Art einer Salami
mit Käsestücken, 

geräuchert
100 g

 

-38%AKTION!

1.492.39*
Deutscher 

gegarter 
Schweine-

Rückenbraten
Spitzenqualität, auch 

mariniert
100 g

 

-21%AKTION!

1.491.89*
Original 

Spanischer 
Serrano Schinken 

Reserva
luftgetrockneter 

Rohschinken
100 g

 

-40%AKTION!

1.993.29*
Rovagnati 

Original 
Italienischer

Gran Biscotto 
Classico

Hinterkochschinken
100 g

 

-22%AKTION!

2.793.59*

mild geräuchert, 
mit grünem Pfeffer 
verfeinert

nach traditioneller 
Herstellung

13 Monate gereift Italiens Nr. 1

* Unser Normalpreis,   ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers6



WURST & GEFLÜGEL
AUS DEM KÜHLREGAL.

KÄSE 
AUS DEM KÜHLREGAL.

ERST BROTZEIT 
DANN NASCHZEIT.

ERST BROTZEIT 
DANN NASCHZEIT.

Nur in Märkten mit einer Marktbäckerei

Frisch aus  
der Marktbäckerei

Je Markt mindestens 1 Sorte verfügbar

Weizenmischbrot
frisch gebacken
1.000 g Laib
 

-26%AKTION!

1.111.49*

Herta Finesse
Schinken, Hähnchen- oder 
Putenbrust​

verschiedene Sorten
100 g SB-Packung

-27%AKTION!

1.592.19*
Mühlen Schinken
​

Zarter, gegrillter oder 
geräucherter Kochschinken
100 g Packung

-31%AKTION!

1.592.29*

Leicht & Cross 
Knusperbrot
verschiedene Sorten
125 g Packung
(100 g =  0.63)

-11%AKTION!

0.79
0.89*

Golden Toast 
Toasties oder Harry 
Toastbrötchen
verschiedene Sorten
300-335 g Packung
(1 kg =  2.96-3.30)

-23%AKTION!

0.99
1.29*

Buko
Dänischer Frischkäse
verschiedene Sorten
120-200 g Packung
(100 g =  0.44-0.73)

-37%AKTION!

0.88
1.39*

Wiesenhof Fleischwurst
aus 100 % Geflügel- oder 

Hähnchenfleisch​

im Halbring, auch mit Knoblauch
350-400 g SB-Packung

(1 kg = 4.48-5.11)

-10%AKTION!

1.791.99*
Vegetarische 
Mühlen-Produkte
verschiedene Sorten​

165-200 g SB-Packung
(100 g = 1.15-1.39)

-18%AKTION!

2.292.79*

Frisches Premium-
Hähnchen​

SB-Packung, 1 kg

-33%AKTION!

3.995.99*

Rougette Ofenkäse
verschiedene Sorten​

320 g Packung
(1 kg = 9.34)

-30%AKTION!

2.994.29*

Arla oder 
Castello 
Schnittkäse​

verschiedene Sorten
140-150 g Packung
(100 g = 1.06-1.14)

Patros
Griechischer Fetakäse​

verschiedene Sorten
135-180 g Packung
(100 g = 0.83-1.10)

-32%AKTION!

1.492.19*

Finello Geriebener Käse
verschiedene Sorten​

150 g Packung
(100 g = 0.86)

-28%AKTION!

1.291.79*

kinder 
Delice
​

230 g 
Packung
(100 g = 0.87)

HIT Eiweißbrot
​

250 g Packung
(100 g = 0.60)

1.49
von deutschen regionalen Bauernhöfen, 

Handelsklasse A, ohne Gentechnik, 
für den kalorienbewussten Genuss

Nur für kurze 
Zeit

-20%AKTION!

1.591.99*

AKTION!

1.99
7* Unser Normalpreis,   ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers



SCHNELLE  
KLASSIKER. 

FIX, FERTIG  
GEKÜHLT. WWW.HIT.DE

Häagen-Dazs Eis 
oder Ben & Jerry‘s 

Ice Cream​

verschiedene Sorten, tiefge-
froren

267-500 ml Becher
(1 l = 9.98-18.69)

-17%AKTION!

4.995.99*

Langnese Magnum
​

verschiedene Sorten,  
tiefgefroren

270-440 ml Multipackung
(1 l = 4.50-7.37)

-45%AKTION!

1.993.59*

Mc Cain Golden 
Longs, Steakhouse 

Frites oder Chef-
Frites​

tiefgefroren
600/650/750 g Beutel

(1 kg = 1.85-2.32)

Wiesenhof 
Deutsches 
Hähnchen

​

tiefgefroren
1.300 g Stück
(1 kg = 2.30)

-25%AKTION!

2.993.99*

Brunch
​

verschiede-
ne Sorten

185-200 g 
Schale

(100 g = 
0.56-0.60)

-34%AKTION!

1.111.69*
Popp Meister 

Feinster Fleischsalat 
oder Bruckmann 

Fleischsalat​

400 g Becher
(1 kg = 3.23)

-32%AKTION!

1.291.89*

Henglein 
Reibekuchen- 
teig​

Rheinische Art
1.000 g Eimer

-28%AKTION!

1.792.49*

Steinhaus 
Tortelloni
​

verschiedene 
Sorten
750 g Beutel
(1 kg = 3.99)

AKTION!

2.99

Großpackung 
750 g

Frosta Schlemmerfilet, 
Pfannenfisch oder 
Backofenfisch
​

verschiedene Sorten, tiefgefroren
240-360 g Packung
(1 kg = 6.17-9.30)

-20%AKTION!

2.222.79*

-21%AKTION!

2.993.79*
Coppenrath & Wiese 

Cafeteria fein & sahnig
​

verschiedene Sorten, tiefgefroren
500-600 g Packung

(1 kg = 4.98-7.38)

Frosta Fertiggerichte oder 
Frosta Veggies

​

verschiedene Sorten, tiefgefroren
500 g Beutel
(1 kg = 4.98)

-24%AKTION!

2.493.29*

AKTION!

5.555.99*

-42%AKTION!

1.392.39*

Neu im Sortiment: 60% 
weniger kcal als herkömmli-
che Eiscreme, fettarm, hoher 

Proteingehalt, palmölfrei

Rocka Ice Cream​

verschiedene Sorten, tiefgefroren
500 g Becher

(1 kg = 11.10)

8 * Unser Normalpreis,   ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers



FÜR GROSSE UND KLEINE  
GENIESSER. 

Kleiner Beitrag. Große Wirkung. Mit dem 

Kauf eines dieser Produkte unterstützen Sie 

die Tafel Deutschland mit 5 Cent.

Seit 25 Jahren gibt es die Tafeln in Deutschland.  
Über 60.000 Ehrenamtliche retten überschüssige 

Lebensmittel und unterstützen damit rund  
1,5 Millionen hilfsbedürftige Menschen. Viele der 

über 930 lokalen Tafeln organisieren daneben noch 
weitere soziale Projekte, zum Beispiel Projekte für 
benachteiligte Kinder oder für Menschen, die von 
Altersarmut betroffen sind. Helfen auch Sie den 

Tafeln beim Helfen! Mehr Infos unter: www.tafel.de

Die Tafeln –  
Lebensmittel retten.  

Menschen helfen.

Landliebe Joghurt mit  
Früchten oder Onken 

Fruchtjoghurt
verschiedene Sorten

500 g Pfandglas/Becher
+ 0.15 Pfand
(1 kg =  1.76)

Milka Schoko 
Snack​

6 x 32 g Riegel
(100 g = 0.93)

-22%AKTION!

1.792.29* Müller Milch Reis 
oder Milch Reis à la 

Kompott
verschiedene Sorten

142-200 g Becher
(100 g =  0.18-0.25)

Alpro Soya-Drink, 
Haferdrink, Reis-Drink oder

Yoghurt Alternative​

verschiedene Sorten
400-500 g / 

 1 l Becher/Packung
(1 l = 1.49-3.73)

Naked Smoothies
​

verschiedene Sorten
360 ml Flasche
(1 l = 4.97)

-22%AKTION!

1.792.29*
Rama pflanzlich 

basierter Brotaufstrich 
oder Rama mit Butter

verschiedene Sorten
225-350 g Packung
(1 kg =  2.83-4.40)

AKTION!

0.99

Milram 
Gewürzquark

verschiedene Sorten, 
10/40 % Fett, 2,4 % Fett 

absolut
200 g Becher

(100 g =  0.33)

-33%AKTION!

0.66
0.99*

Rama Cremefine
zum Kochen, Schlagen 
oder Verfeinern
7/15/19 % Fett
250-300 ml Flasche/
Packung/200 g Becher
(1 l =  2.30-3.50)

-30%AKTION!

0.69
0.99*

Danone Activia
​

verschiedene Sorten
4x115 g/4x125 g/6x120 g 
Packung
(1 kg = 1.79-2.80)

-35%AKTION!

1.291.99*

Danone Fruchtzwerge oder XXL​

verschiedene Sorten
8 x 50 g, 4 x 100 g Packung

(1 kg = 3.73)

-25%AKTION!

1.491.99*

Danone Actimel Drink​

verschiedene Sorten
8 x 100 g Packung

(1 kg = 2.49)

-25%AKTION!

1.992.65*

Danone Dany Sahne
verschiedene Sorten​

4 x 115 g/ 4 x 80 g Becher
(1 kg = 2.17-3.13)

-44%AKTION!

1.-1.79*

+ 20 % GRATIS

-49%AKTION!

0.35
0.69*

AKTION!

1.491.59*

-41%AKTION!

0.88
1.49*

9* Unser Normalpreis,   ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers



  

Zutaten für 2 Personen

1 Zwiebel 
1 Knoblauchzehe
1/4 Bund Basilikum
50 g Bonduelle Dosenmais 
1 Möhre 
Pflanzenöl zum Braten
150 g Hackfleisch
150 g Tomaten, stückig
1 Rolle (ca. 300 g)  
Blätterteig 
100 g Emmentaler, gerieben
1 Ei

BLÄTTERTEIGECKEN
Zubereitung

1.	 Füllung vorbereiten.
2.	Füllung zubereiten.
3.	Tomaten-Hackfleisch Masse 

mit Käse vermengen.
4.	Blätterteig füllen.
5.	Blätterteigecken backen.
6.	Abkühlen lassen und 

servieren.
 Guten Appetit!  

Zubereitungszeit
50 Min.
Schwierigkeitsgrad•◦◦

 Mehr auf 
www.HIT.de

WELT- 
KINDERTAG

MENÜ

  

Zutaten für 2 Personen

400 g Kartoffeln, mehlig 
kochend 
1 Packung Iglo Rahmspinat 
400 g Seelachsfilet 
Salz, Pfeffer zum Würzen
1 Ei
60 g Cornflakes 
60 g Semmelbrösel  
50 g Mehl
100 ml Milch  
1 EL Butter 
eine Prise Muskat
1/2 Bund Schnittlauch
Butterschmalz zum Braten
2 EL Remoulade 

SELBSTGEMACHTE FISCHSTÄBCHEN
Zubereitung

1.	 Kartoffeln weich kochen und 
Rahmspinat zubereiten.

2.	Seelachs abwaschen und in 
Stücke schneiden.

3.	Panade vorbereiten.
4.	Seelachsstücke panieren.
5.	Kartoffelpüree fertig 

stellen.
6.	Fischstäbchen goldbraun 

braten.
7.	Anrichten.

 Guten Appetit!  
Zubereitungszeit
60 Min.
Schwierigkeitsgrad•◦◦

 Mehr auf 
www.HIT.de

WELT- 
KINDERTAG

MENÜ

Deutschland
Bio HIT Zwiebeln
Klasse II
750 g Netz
(1 kg =  1.48)

-26%AKTION!

1.111.49***
Arla Frische Bio 
Weidemilch oder 
Bio H-Weidemilch 
3,8 %
1 l Packung
 

-29%AKTION!

0.99
1.39*

Oro di Parma Tomaten, 
Tomatenmark oder Sauce
verschiedene Sorten 
425 ml Dose/200 g Tube/400 g Flasche
(1 kg vom Abtropfgewicht =  2.07-4.40)

-32%AKTION!

0.88
1.29*

Alnatura 
Corn Flakes
​

375 g Packung
(1 kg = 4.51)

AKTION!

1.691.79*

Bonduelle Bio 
Gemüse

​

verschiedene 
Sorten

425/310 ml Dose
(1 kg vom 

Abtropfgewicht = 
3.51-6.77)

-12%AKTION!

1.491.69*

Henglein Frischer Pizzateig, Hefeteig für 
Blechkuchen oder Blätterteig XXL

​

375-450 g Packung
(1 kg = 2.87-3.44)

-13%AKTION!

1.291.49*

geschmacklich
die besten 

Sorten

Robby Bubble
​

verschiedene Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = 2.65)

-31%AKTION!

1.992.89*

Alkoholfrei

Punica* oder 
Frucht-Tiger
verschiedene Sorten
1,25 l PET EW/ 0,5 l 
PET EW Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l =  0.63-1.58)

-20%AKTION!

0.79
0.99*

**Nicht in Köln-Reiterstaffel erhältlich

Capri-Sun
verschiedene Sorten​

10 x 200ml Packung
(1 l = 1.25)

-17%AKTION!

2.492.99*

HACKFLEISCH GEMISCHT

ZUM AKTIONSPREIS

SIEHE TITELSEITE
AKTION!

2.222.99***

-26%

Deutschland
Speisekartoffeln
verschiedene 
Kocheigenschaften
​Sorte: siehe Etikett
2,5 kg Netz
(1 kg = 0.89)

3 REZEPTE 
FÜR KINDER. 

  * Unser Normalpreis,   ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers,  *** Die Relation bezieht sich auf die Normalpreise der KW 3610



  

Zutaten für 4 Personen

1 Liter Milch  
250 g Milchreis  
6 EL Zucker, weiß 
1 Glas à ca. 700 g Schatten-
morellen  
1 TL Vanilleextrakt  
2,5 EL Mondamin
300 g Äpfel 
100 ml Apfelsaft 
1 EL Butter  
1/2 TL Zimt 
30 g Rosinen
2 EL Monin Schokoladensauce

MILCHREIS
Zubereitung

1.	 Milchreis kochen.
2.	Gebundene Sauerkirschen 

zubereiten.
3.	Vorbereitungen treffen.
4.	Apfelkompott zubereiten.
5.	Anrichten.

 Guten Appetit!  
Zubereitungszeit
45 Min.
Schwierigkeitsgrad•◦◦

 Mehr auf 
www.HIT.de

WELT- 
KINDERTAG

MENÜ

Amecke 
oder 
Beckers 
Bester
verschiedene 
Sorten​

1 l Packung

-22%AKTION!

1.391.79*

Dekoback Vanille-Extrakt
​

100 % natürlich
27 g Packung
(100 g = 14.78)

-20%AKTION!

3.994.99*

Hanuta 10, 
Kinder Country 9, 

 Kinder Bueno 
6er oder Duplo 

Chocnut 5er​

129-220 g Packung
(100 g = 0.68-1.16) Monin 

Gourmetsauce
​

verschiedene Sorten
500 ml Flasche

(1 l = 11.98)

-12%AKTION!

5.996.79*

Odenwald 
Schattenmorellen

​

entsteint, gezuckert
720 ml Glas

(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 5.69)

-33%AKTION!

1.992.99*

ja! 
Milchreis
​

500 g Beutel
(1 kg = 1.18)

0.59
1 Teelöffel Extrakt 

entspricht dem 
Aroma einer Vanille-

schote

Thomy Delikatess Mayonnaise 
oder Remoulade​

200 ml Tube
(100 ml = 0.65)

-24%AKTION!

1.291.69*

Iglo Rahm-Spinat, Junger 
Spinat, Würzspinat, Blubb 

Sticks oder Blattspinat Minis​

tiefgefroren
500/800 g Packung

(1 kg = 1.49-4.19)

-34%AKTION!

1.191.79*

Leimer Paniermehl oder 
Semmelbrösel
400 g Packung
(1 kg =  1.73)

-30%AKTION!

0.69
0.99*

-25%AKTION!

1.491.99*

Am 20.09. ist  
Weltkindertag

3 REZEPTE 
FÜR KINDER. 

* Unser Normalpreis,   ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers,  *** Die Relation bezieht sich auf die Normalpreise der KW 36 11



FIT 
IN DEN TAG.

 ZWISCHENDURCH 

WAS AUFREISSEN. funny-frisch 
Spezialitäten
verschiedene Sorten
75-120 g Beutel
(100 g =  0.83-1.32)

-38%AKTION!

0.99
1.59*

Mc Vitie‘s 
Cracker Crisps
verschiedene Sorten
150 g Beutel
(100 g =  0.66)

-34%AKTION!

0.99
1.49*

St Michel Grande Galettes​

verschiedene Sorten
150 g Packung
(100 g = 1.33)

-20%AKTION!

1.992.49*

Bonne Maman 
Madeleines oder 

Petits Muffins
verschiedene Sorten​

175 - 235 g Packung
(100 g = 0.97-1.53)

AKTION!

2.29

Raffaello
Kokos-Mandel-

Spezialität​

230 g Packung
(100 g = 0.97)

-26%AKTION!

2.222.99*

Katjes 
Fruchtgummi 
oder Lakritz
verschiedene Sorten
175-200 g Beutel
(100 g =  0.28-0.34)

-38%AKTION!

0.55
0.89*

Lindt Excellence 
Schokolade
verschiedene Sorten​

100 g Tafel

-17%AKTION!

1.491.79*

Eszet-Schnitten
verschiedene Sorten
75 g Tafel
(100 g =  0.92)

-30%AKTION!

0.69
0.99*

Zentis Nusspli, 
Aachener Pflümli 
oder Belmandel​

400-450 g Becher
(1 kg = 3.09-3.48)

-26%AKTION!

1.391.89*
Darbo Konfitüre

​

verschiedene Sorten
450 g Glas

(1 kg = 4.42)

Kölln Müsli
​

verschiedene Sorten
450-600 g Packung

(1 kg = 3.32-4.42)

-33%AKTION!

1.992.99*

Eine Postkarte mit dem Stichwort „Ferrero Rocher“ mit ausreichender Frankierung unter Angabe der  
Kontaktdaten einsenden an: HIT Handelsgruppe GmbH & Co. KG, Stichwort: „Ferrero Rocher“,  
Jean-Dohle Str. 1, 53721 Siegburg
Einsendeschluss: 28.09.2019. Veranstalter des Gewinnspiels ist die HIT Handelsgruppe GmbH & Co. KG. Mitmachen darf jeder ab 18 Jahren. Ausgenommen sind Mitarbeiter der beteiligten Unternehmen, 
mit diesen verbundenen und eventuellen Partnerunternehmen sowie deren Angehörige und Gewinnspielvereine. Die Gewinner werden per Losentscheid durch die HIT Handelsgruppe GmbH & Co. KG 
ermittelt und schriftlich/telefonisch benachrichtigt. Der Rechtsweg sowie eine Barauszahlung des Gewinnspiels sind ausgeschlossen. Zugriff auf die im Rahmen des Gewinnspiels erfassten Daten hat aus-
schließlich die HIT Handelsgruppe GmbH & Co. KG. Im Falle eines Gewinns werden die Daten zur Versendung der Gewinne an Ferrero weitergeleitet. Daten werden nur zum Zweck des Gewinnspiels genutzt, 
gespeichert und anschließend gelöscht. Mit der Teilnahme an diesem Gewinnspiel erklären Sie, dass Sie mit unserer Teilnahmebedingungen einverstanden sind.

Ferrero 
Rocher
​

200 g 
Packung
(100 g = 
1.25)

Gewinnen Sie mit und
1 von 3 Goldbarren à 50 g 

-33%AKTION!

1.992.99*

-24%AKTION!

2.493.29*

Tipico 
Löffelbiskuits 
50% Frischei 

aus Sardinien​

350 g Packung
(1 kg = 6.54)

-15%AKTION!

2.292.69*

12 * Unser Normalpreis,   ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers,  *** Die Relation bezieht sich auf die Normalpreise der KW 36



 HEISS 
 GENIESSEN. 

KAFFEE
 DER WOCHE.

GAUMEN. 
FREUDEN.

Yogi Tea
verschiedene Sorten​

17 Beutel
30,6-37,4 g Packung

(100 g = 5.94-7.40)

-26%AKTION!

2.222.99*

Nescafe 
Gold​

verschiedene 
Sorten
200 g Glas
(100 g = 3.25)

-35%AKTION!

6.499.99*

Lavazza Kapseln
​

verschiedene Sorten
50-55 g Packung

(100 g = 3.62-3.98)

Lavazza Caffè 
Crema oder 

Espresso​

verschiedene Sorten
1.000 g Packung

-28%AKTION!

9.9913.89*

Nescafé Dolce 
Gusto

verschiedene Sorten​

96-256 g Packung
(100 g = 1.36-3.64)

Gala Caffè 
Crema Grande 
Bohne oder 
Espresso Bohne​

1000 g Packung

-23%AKTION!

9.9912.99*

Mondamin 
Süße Gerichte

verschiedene Sorten
58-125 g Beutel / 

Becher
(100 g =  0.63-1.36)

-20%AKTION!

0.79
0.99*

Dr. Oetker 
Gelierzucker

​

verschiedene Sorten
500 g Packung

(1 kg = 2.00)

-22%AKTION!

1.-1.29*
HIT Italienisches 

Blätterteiggebäck
​

verschiedene Sorten
225 g Packung
(100 g = 0.75)

-26%AKTION!

3.494.69*

*Nespresso® ist eine
Marke Dritter ohne
jegliche Verbindung zur
Luigi Lavazza S.p.A 

.

Kompatibel mit 
Nespresso

-33%AKTION!

1.992.99*

1.69
bambi lane 

biscuits
​

verschiedene Sorten
300 g Packung

(1 kg = 6.63)

-29%AKTION!

1.992.79*

Nestlé Nesquik ​

400 g Packung
(1 kg = 3.23)

-35%AKTION!

1.291.99*

* Unser Normalpreis,  ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers 13



EINFACH & 
SCHNELL. 

ZUM  
 KOCHEN. 

Buitoni Italienische Pasta
verschiedene Ausformungen
500 g Packung
(1 kg =  1.30)

-53%AKTION!

0.65
1.39*

Dorfmühle Nudeln oder 
Dorfmühle Nudeln Dinkel

Oberschwäbische Land-Nudeln​

verschiedene Ausformungen
500 g Packung

(1 kg = 3.58)

-28%AKTION!

1.792.49*

Bertolli 
Pastasauce​

verschiedene 
Sorten
400 g Glas
(1 kg = 3.73)

-38%AKTION!

1.492.39*

Oryza oder 
reis-fit Reis-
Spezialitäten​

verschiedene 
Sorten
500 g Packung
(1 kg = 3.98)

-31%AKTION!

1.992.89*

Teutoburger 
Bio Reines 
Raps-Kernöl 
Vielseitig​

0,5 l Flasche
(1 l = 9.98)

-29%AKTION!

4.996.99*

Maggi Guten 
Appetit Suppe

verschiedene Sorten
500-1.000 ml Beutel

(1 l =  0.49-0.98)

-45%AKTION!

0.49
0.89*

Maggi 5 
Minuten 
Terrine

verschiedene Sorten
40-70 g Becher

(100 g =  0.99-1.68)

-30%AKTION!

0.69
0.99*

Heinz Gebackene 
Bohnen​

verschiedene Sorten
390-415 g Dose

(1 kg = 2.41-2.56)

-33%AKTION!

1.-1.49*

Sonnen 
Bassermann 

Eintopf​

verschiedene Sorten
800 g Dose

(1 kg = 1.61)

-35%AKTION!

1.291.99*

Mirácoli 
Pastagericht 3 
Portionen oder 
Uncle Ben´s 
Reisgericht
​

verschiedene Sorten
265-397 g Packung
(1 kg = 4.51-7.20)

-22%AKTION!

1.792.29*

14 * Unser Normalpreis,   ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers,  *** Die Relation bezieht sich auf die Normalpreise der KW 36



NUR
FREITAG UND 

SAMSTAG

20.– 21. SEPT.

SCHÖNES
KOCHENENDE.

UNSERE WOCHENENDHELDEN.

ZUM  
 VERFEINERN. 

Thomy 
Senf
verschiedene 
Sorten
200 ml Tube
(100 ml =  
0.40)

-20%AKTION!

0.79
0.99*

Maggi 
Brühen
verschie-
dene 
Sorten​

4-7 l Glas 

-21%AKTION!

1.491.89*

Kühne Gurken
​

verschiedene Sorten
720 ml/g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
2.78)

-44%AKTION!

1.-1.79*

Saupiquet 
Thunfisch​

verschiedene Sorten
185 g Dose
(100 g vom 

Abtropfgewicht = 1.35)

-24%AKTION!

1.892.49*

Heinz 
Tomato 
Ketchup 
Maxi 
Pack​

800 ml 
Flasche
(1 l = 3.11)

-24%AKTION!

2.493.29*
Lay‘s Chips, 
Bugles oder 
Doritos
verschiedene Sorten
100-175 g Beutel
(100 g =  0.50-0.88)

-41%AKTION!

0.88
1.49*

Dr. Oetker Bistro 
Baguette

​

verschiedene Sorten 
tiefgefroren

250 g Packung
(100 g = 0.40)

-37%AKTION!

1.-1.59*

Böklunder 
Echte Land-
Bockwurst​

6 Stück
345 g Glas
(100 g vom 
Abtropfgewicht = 
0.56)

-41%AKTION!

1.-1.69*

Gerolsteiner Mineralwasser
​

verschiedene Sorten
6 x 1,5 l PET EW

+ 1.50 Pfand
(1 l = 0.44)

-17%AKTION!

3.954.74*

Captain 
Morgan 
Spiced Gold, 
White oder 
Smirnoff 
Vodka​

35/37,5 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 12.69)

-30%AKTION!

8.8812.69*

Biofarm Bio 
Pinienkerne oder 

Walnusskerne​

50/100 g Beutel
(100 g = 2.49-4.98)

-29%AKTION!

2.493.49*

Deutschland
Möhren

​

Klasse I
1 kg Schale

saftig, frisch
 

und süß

800 ml 
Flasche

AKTION!

0.59
0.99***

-40%

15
* Unser Normalpreis,   ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers,  
*** Die Relation bezieht sich auf die Normalpreise der KW 36



Rezeptvideo auf www.HIT.de

TOUR DE 
MENUE

Das renommierte Restaurant Haerlin, ausgezeichnet mit  
2 Michelin-Sternen, 19 Gault-Millau-Punkten  

und 4 ½ Fs des Magazins „DER FEINSCHMECKER“  
wurde vom gleichnamigen kulinarischen Magazin  

DER FEINSCHMECKER des Jahreszeitenverlags zum 
„Restaurant des Jahres 2014“ ausgezeichnet!

APFELPFANNKUCHEN 
MIT VANILLEEIS 
Für den Pfannkuchenteig die Eier in einer 
Schüssel mit dem Vanillezucker und einer 
Prise Salz verrühren. Die Milch unterrühren 
und das Mehl zugeben. Etwas abgeriebene 
Zitronenschale zufügen und alles zu einem 
glatten Teig verrühren. Die Äpfel schälen, 
vierteln, entkernen und in Scheiben 
schneiden. Etwas Butter in einer Pfanne 
schmelzen lassen und zwei bis drei Kellen 
Pfannkuchenteig hineingeben. Dabei darauf 
achten , dass der Pfannkuchenteig schön 
gleichmäßig verläuft. Apfelscheiben 
auflegen und die Pfannkuchen zuerst von 
der Unterseite goldbraun backen. Danach 

mit Hilfe eines Deckels den Pfannkuchen 
wenden und die zweite Seite goldbraun 
backen. Den Pfannkuchen wieder wenden, 
so dass die Apfelseite oben liegt und den 
Apfelpfannkuchen mit Puderzucker 
bestäuben. Im Anschluss einen zweiten 
Apfelpfannkuchen backen. Das Vanilleeis in 
zwei Schalen portionieren und mit Minze 
garnieren. Die Apfelpfannkuchen zusam-
men mit dem Vanilleeis servieren.
 

TOUR DE
MENUE

 Mehr auf 
www.HIT.de

Zutaten***

2 Tafeläpfel� 0.59

190  ml Arla Bio Weidemilch� 0.19
200 g Häagen Dazs Vanilleeis�3.74
125 g ja! Weizenmehl� 0.05
15 g ja! Puderzucker� 0.02
1 Bio Zitrone� 0.79

20 g Butter� 0.11
2 Eier� 0.24

1 El Vanillezucker� 0.05
1 Prise Salz�
etwas Minze�

PRO PERSON CA.***

2.89
Über 200 

vegane Artikel  
im HIT

VEGANE KÜCHE

Für 2 Personen 

Zutaten für 4 Stück1 Kartoffel, mittelgroß 100 g Kichererbsen2 Dosen Jackfruit Stücke 1 Chilischote 
1 Knoblauchzehe
1/4 Bund Schnittlauch Pflanzenöl zum BratenSalz, Pfeffer zum Würzen1 EL Paprikapulver, geräuchert3 EL Sojamehl 

4 Burger-Brötchen1 Kopf Romana Salat 2 Avocados  
2 Tomaten, mittelgroß 1 Zwiebel, rot
4 EL Hummus

JACKFRUIT BURGER 

Nährwerte
Kohlenhydrate

ca. 119,18 g

Brennwert
ca. 3582 kcal

Fett
ca. 22,40 g

Eiweiß
ca. 32,83 g

Zubereitungszeit
45 Min.
Schwierigkeitsgrad•◦◦

Zubereitungszeit
30 Min.
Schwierigkeitsgrad•

WIR HOLEN DIE  
2 STERNEKÜCHE  

FÜR SIE NACH HAUSE.TV

TV Sternekoch

KOCHEN SIE MIT CHRISTOPH RÜFFER,  
KÜCHENCHEF RESTAURANT HAERLIN,  
HOTEL VIERJAHRESZEITEN, HAMBURG.

ja! 
Puderzucker
​

250 g Packung
(100 g = 0.12)

0.29
ja! Weizenmehl 

Type 405​

1 kg Packung 0.39

Häagen-Dazs 
Eis oder Ben 
& Jerry‘s Ice 

Cream​

verschiedene Sorten, 
tiefgefroren

267-500 ml Becher
(1 l = 9.98-18.69)

-17%AKTION!

4.995.99*

Lotao Junge Jackfruit-Stücke in 
Salzlake oder Burger Pattys​

400/180g Dose/Packung
(1 kg = 8.33-18.50)

HAK 
Kichererbsen 
oder Linsen 
im Beutel​

225/205 g Beutel
(100 g = 0.57-0.63)

-19%AKTION!

1.291.59*
Golden Toast 
Mega Burger, 
Hamburger 
oder Hot Dog 
Brötchen 
250-300 g Packung
(1 kg =  3.30-4.00)

-41%AKTION!

0.99
1.69*

Arla Frische Bio 
Weidemilch oder 
Bio H-Weidemilch 
3,8 %
1 l Packung
 

-29%AKTION!

0.99
1.39*

Deutschland/
Südtirol

Tafeläpfel
verschiedene Sorten

Klasse I
1 kg Lose

 

-10%AKTION!

1.791.99***

-14%AKTION!

3.333.89*

wir bieten unter 
anderem

die Sorten Golden Delicious, 

Granny Smith, Boskoop, 

Cox Orange, Elstar, Roy
al Gala

Peru
Avocado
Sorte: Hass
​Klasse I
Stück

 AKTION!

1.792.19***

-18%
beste Sorte, intensiv

nussig im Geschmack, als
Brotaufstrich, zur Pasta

oder im Salat
* Unser Normalpreis,   ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers,  *** Die Relation bezieht sich auf die Normalpreise der KW 3616



DIE BAR LÄDT EIN. 

TREFFEN DER   
TEMPERAMENTE. 

WWW.HIT.DE

Geldermann Sekt
​

verschiedene Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = 9.32)

-22%AKTION!

6.998.99*

Erben oder Rotwild 
Rebsortenweine
verschiedene Sorten​

Mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, wenig Säure, 
trocken, halbtrocken oder 
lieblich.
0,75 l Flasche
(1 l = 3.99)

-21%AKTION!

2.993.79*
1112 oder Bötzinger 
Junge Linie 
Rebsortenweine
verschiedene Sorten​

Baden, mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, jugendlich und frisch, 
trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 5.32)

-20%AKTION!

3.994.99*
Ahrwinzer Klassiker 
oder Baron von Maydell 
Rebsortenweine
verschiedene Sorten​

Ahr oder Baden, leicht, dezente 
Aromen, rund-samtig, wenig 
Säure, trocken oder halbtrocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 7.72)

-17%AKTION!

5.796.99*
Pfaffl Grüner Veltliner, 
Weinm. Krems Grüner 
Veltliner oder Blauer 
Zweigelt​

Österreich, mittelkräftig, fruchtig-
würzige Aromen, jugendlich und 
frisch, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 7.99)

-20%AKTION!

5.997.49*
Casa de la Ermita 
Seleccion d‘Oro, 
Rey oder Castillo de 
Fuendejalon Tinto​

Spanien, kräftig, fruchtige Aromen, 
samtig und weich, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 6.65)

-29%AKTION!

4.996.99*
Zonin Lugana, Santa 
Cristina Rosso oder 
Villa Antinori Bianco ​

Italien, mittelkräftig, dezente 
Aromen,  
harmonisch und rund, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 9.32)

-22%AKTION!

6.998.99*

Jim Beam White 
Bourbon Whiskey, 
Honey, Red Stag oder 
Southern Comfort​

40/35 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 14.27)

-23%AKTION!

9.9912.99*

Asbach Uralt 
oder Metaxa 
5 Sterne​

36/38% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 14.27)

-21%AKTION!

9.9912.69*

Berentzen 
Fruchtige Liköre​

15-18 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 6.81)

-27%AKTION!

4.776.49*

Helbing 
Hamburg‘s 
feiner Kümmel 
oder Fürst 
Bismarck 
Kornbrand​

35/38 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 9.99)

-22%AKTION!

6.998.99*

Martini oder 
Prosecco Frizzante
verschiedene Sorten​

14,4 % Vol.
0,75 l Flasche
(1 l = 7.32)

-21%AKTION!

5.496.99*

Bombay Sapphire 
London Dry Gin​

40 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 24.27)

-26%AKTION!

16.9922.99** Unser Normalpreis,   ** �Unverbindliche Preisempfehlung  
des Herstellers 17



ZÄHNE. HAARE.HAUT.

Sensodyne Fluorid 
oder Extra Frisch 

Doppelpack​

2 x 75 ml + 75 ml Packung
(100 ml = 1.99)

-25%AKTION!

2.993.99*

Listerine 
Mundspülung
verschiedene 
Sorten​

400-600 ml 
Flasche
(1 l = 4.98-7.48)

AKTION!

2.993.25*

Frosch Dusche 
oder Seife​

verschiedene Sorten
300 ml Flasche

(1 l = 5.97)

AKTION!

1.791.95*

Garnier mineral Deo Spray, 
Roll-On oder L´Oréal Men 

Expert Deo Spray​

verschiedene Sorten
150 ml Dose/50 ml Roller

(100 ml = 0.18-3.50)

1.75

TIEFPREIS
gaRanTIE

3 Wetter taft 
Haarspray, 
Haarlack, 
Schaumfestiger 
oder Haargel​

verschiedene Sorten
250/150 ml Dose / 
Tube
(100 ml = 0.52-0.86)

-32%AKTION!

1.291.89*

Puma Men Deo Spray​

verschiedene Sorten
150 ml Dose

(100 ml = 1.66)

-16%AKTION!

2.492.95*

Kneipp 
Pflegedusche oder 
Pflegeschaumbad​

verschiedene Sorten
200 - 400 ml Flasche

(1 l = 6.23-12.50)

AKTION!

2.492.95*

Head & 
Shoulders 
Anti Schuppen 
Shampoo​

verschiedene Sorten
400 ml Flasche
(1 l = 9.98)

-20%AKTION!

3.994.99*

Air Wick Freshmatic 
Max Nachfüller 

Cotton & Weißer 
Flieder​

250 ml Dose
(1 l = 13.32)

-17%AKTION!

3.333.99*

Weißer Riese 
Waschmittel

Pulver oder Gel​

verschiedene Sorten
100 Anwendungen

(1 Anwendung = 
0.12)

WC Ente Total Aktiv Gel
​

verschiedene Sorten
2x750 ml Flasche

(1 l = 1.32)

Fa Duschgel, Flüssigseife, 
Deo Spray oder Roll-On

verschiedene Sorten
50-250 ml Flasche/Spender/Dose/

Roller
(100 ml =  0.32-1.58)

-41%AKTION!

0.79
1.35*

Palmolive 
Geschirrspülmittel

verschiedene Sorten
500-750 ml Flasche

(1 l =  1.17-1.76)

-11%AKTION!

0.88
0.99*

Softlan 
Weichspüler

verschiedene Sorten
1/0,65 l Flasche
(1 l =  0.88-1.35)

-39%AKTION!

0.88
1.45*

+ Sensodyne Multicare 75 ml Packung 
im Wert von 2,85 € GRATIS

GROSSE COUPON-AKTION
4 Produkte der abgebildeten Marken 

kaufen = 2 € Sofortrabatt

Duopack

4x WC Ente Duopack kaufen	  = 9,96 € 

2 € Coupon-Rabatt	   - 2,00 € 

Preis für 4 Duopack WC Ente	  = 7,96 € 

 
entspricht einem Preis je 
Duopack von: 	 1,99 €

BIS ZU

extender

AUF ALLE AIR WICK 
PRODUKTE
PREISBEISPIEL:

20 % 

-20%AKTION!

11.9914.99*

Aktionspreis: 2.49 €
Normalpreis: 2.99 € 

entspricht nach
Couponrabatt

einem Einzelpreis
je Doppelpack  

von: 

-33%AKTION!

1.992.99*

*Biozidprodukte vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch stets Etikett und  
Produktinformationen lesen.  * Unser Normalpreis,   ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers18



ERHÄLTLICH IN MÄRKTEN MIT DIESEM 
SYMBOL Ƥ, SIEHE RÜCKSEITE.

SONDERPOSTEN.
BEGRENZTE MENGE. 

TIERISCH  
LECKER. 

1 Packung Ariel Waschmittel (16-20 Anw.)	 3,99 €

& 1 Flasche Lenor Unstoppables kaufen    + 4,69 €

 	
= 8,68 € 

2 € Sofort-Rabatt	 - 2,00 €

Entspricht für eine Packung Ariel 	  

und eine Flasche Unstoppables  	 6,68 €

Hygiene - Steppdecke
135 x 200 cm​

-40%AKTION!

14.9924.99**

Hygiene - Kopfkissen
80 x 80 cm​

-56%AKTION!

8.8819.99**

Hygiene - Kopfkissen
40 x 80 cm​

-52%AKTION!

6.6613.99**

Hygiene - Steppdecke
155 x 220 cm​

-33%AKTION!

19.9929.99**

-20%AKTION!

3.994.99**

Milupa 
Kindermüsli
1-3 Jahre​

verschiedene Sorten
400 g Packung
(1 kg = 3.79-9.48)

Zewa Toilettenpapier Ultra Soft
​

8x150 Stück Packung

-16%AKTION!

2.492.95*

Carefree 
Slipeinlagen

​

verschiedene 
Sorten

20-56 Stück 
Packung

-16%AKTION!

2.492.95*

Purina Beneful 
Hundefutter trocken​

verschiedene Sorten
2,8-3 kg Beutel
(1 kg = 2.00-2.14)

-14%AKTION!

5.996.95*Perfect Fit 
Katzenfutter 

trocken​

verschiedene Sorten
750 g Beutel
(1 kg = 3.19)

-13%AKTION!

2.392.75*

Purina Gourmet 
Gold Katzenfutter
verschiedene Sorten
85 g Dose
(100 g =  0.34)

-41%AKTION!

0.29
0.49*

BIS ZU

extender

AUF ZEWA  
TOILETTENPAPIER

PREISBEISPIEL:

26 % 

BIS ZU

extender

RABATT AUF ALLE 
IPURO RAUMDÜFTE

PREISBEISPIEL:

 20% 

+
-15%AKTION!

3.794.45*

Alle Bettwaren bieten folgende Vorteile:
- mit Hygienefunktion, für Allergiker geeignet
- Schutz gegen Milben und Bakterien
- pflegeleicht und waschbar bei 60 °C, trocknergeeignet
- Hülle: 100% Polyester (Mikrofaser)
- Füllung: 100% Polyester

Raumduft 
Cotton 
Fields

​50 ml
(100 ml = 7.98)

GROSSE COUPON-AKTION
1x Ariel Waschmittel (16-20 Anwendungen) und 1x Lenor Unstoppables kaufen  

= 2 € Sofortrabatt 
Paketpreis für 1x Ariel und 1x Unstoppables = 6,68 € 

AKTION!

3.994.65*

-14%

Lenor 
Unstoppables 
Wäscheparfüm
​verschiedene Sorten
210 g Flasche
(100 g = 2.23)

AKTION!

4.695.95*

-21%

Ariel Waschmittel
Pulver, Flüssig oder Pods
​verschiedene Sorten
16-20 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.20-0.25)

GROSSE GRATIS-AKTION
2x Milupa Kindermüsli kaufen =  
1x Milupino Kindermilch 1-3 J.  

im Wert von 1,99 € GRATIS 

&

GRATIS

je

Sie sparen 
3,92 €

* Unser Normalpreis,   ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers 19

Direkt aufladen ohne zusätzliche KostenWir akzeptieren:



-27%AKTION!

10.8814.99*
Gerolsteiner Sprudel 

verschiedene Sorten​

Kasten: 12 x 0,7 l/ 0,75 l 
Flaschen

+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.49-0.53)

Valensina 
Frühstück 
oder VIVA
verschiedene 
Sorten
1 l PET 
Flasche/ 1 l 
Packung
 

-41%AKTION!

0.99
1.69*

Red Bull 
Energy 
Drink*
verschiedene 
Sorten
250 ml Dose
+ 0.25 Pfand
(1 l =  3.96)

-29%AKTION!

0.99
1.39*

Afri Cola* oder deit 
zuckerfreie Limonade
verschiedene Sorten
1 l PET Flasche/ 0,75 l PET 
Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l =  0.01-1.05)

-20%AKTION!

0.79
0.99*

Staatlich 
Fachingen oder 
San Pellegrino​

Kasten: 12 x 0,75 l/ 6x1l 
Flaschen

+ 2.40/3.30 Pfand
(1 l = 0.76)

-19%AKTION!

6.888.49*

Amecke  
oder Beckers 
Bester
verschiedene 
Sorten​

1 l Packung

-22%AKTION!

1.391.79*

-25%AKTION!

1.191.58*

-21%AKTION!

11.7714.99*
Paulaner oder 

Budweiser Budvar ​
Kasten: 20 x 0,5 l Flaschen

+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.39-1.75)

-18%AKTION!

13.8816.99*
Benediktiner 
Weißbier​

Kasten: 20 x 0,5 l 
Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.59)

-12%AKTION!

15.8817.99*

Nürburg Quelle 
Mineralwasser

​

Classic, Medium oder 
Naturelle

Kasten: 2 x 12 x 1 l 
PET Flaschen
+ 9.00 Pfand

(1 l = 0.42)

-23%AKTION!

9.9812.98*
Sinalco*

verschiedene Sorten​

Kasten: 12 x 1 l PET 
Flaschen

+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.58)

-26%AKTION!

6.999.49*
Bitburger Stubbi

​

verschiedene Sorten
Kasten: 2 x 20 x 0,33 l 

Flaschen
+ 6.20 Pfand

(1 l = 1.28)

-29%AKTION!

16.8023.58*

Jever oder Radeberger**
​

Kasten: 20 x 0,5 l/24 x 0,33*l 
Flaschen

+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.09-1.37)

*Nicht in Köln-Reiterstaffel erhältlich
* Nicht in allen Märkten erhältlich

*koffeinhaltig

Coca-Cola 
verschiedene Sorten​

2 l PET EW Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 0.60)
*koffeinhaltig

*koffeinhaltig

Mönchshof** 
Original, 

Bayrisch Hell*, 
Radler*, Keller* 
oder Landbier*​

Kasten: 20 x 0,5 l 
Flaschen

+ 4.50 Pfand
(1 l = 1.18)

* Nicht in allen Märkten erhältlich

**Nicht in Köln-Reiterstaffel erhältlich

*koffeinhaltig

Doppelkasten- 
AKTION

Doppelkasten- 
AKTION

-26%AKTION!

4.445.99*

* Unser Normalpreis  ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers
Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat.

Besuchen Sie uns
auf www.hit.de

Kostenlose
Hotline:
0800/

1137378

(HIT VERBRAUCHERMARKT GMBH & CO. KG
DRACHENBURGSTR. 14,53179 BONN)
(TIP VERBRAUCHERMARKT GMBH & CO. KG
IM GRENGEL 1,51766 ENGELSKIRCHEN)

(HIT SIEGLAR GMBH & CO. KG
SPICHER STRASSE 101,53844 TROISDORF)
(HIT VERBRAUCHERMARKT GUMMERSBACH GMBH & CO. KG
KÖLNER STR. 223,51645 GUMMERSBACH)

(HIT VERBRAUCHERMARKT OVERATH GMBH & CO. KG
PROPSTEISTRASSE 20,51491 OVERATH)
(HIT HANDELSGRUPPE GMBH & CO.KG
JEAN-DOHLE-STR. 1,53721 SIEGBURG)

(HIT DORMAGEN GMBH & CO. KG
LÜBECKER STRASSE 1,41540 DORMAGEN)
(HIT ESCHWEILER GMBH & CO. KG
DÜRENER STRASSE 200,52249 ESCHWEILER)
(HIT - GROSSKAUF FÜR ALLE - VERBRAUCHERMARKT GMBH & CO. KG
OPPELNER STR. 128,53119 BONN)

KERPEN-SINDORF (50170) Ơ Ƥ
KERPENER STRASSE 157/163
(02273) 60380
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

SANKT AUGUSTIN (53757) Ơ Ƥ
ALTE HEERSTRASSE 53
(02241) 9452700
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

BONN-BAD GODESBERG (53179) Ƥ
DRACHENBURGSTRASSE 14
(0228) 341037
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

BRÜHL (50321) Ơ Ƥ
LESSINGSTRASSE 1-3
(02232) 12008
MO.-SA. 8.00 - 21.00 UHR

SIEGBURG (53721) Ơ Ƥ
INDUSTRIESTRASSE 29
(02241) 932890
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

GUMMERSBACH (51645) Ơ Ƥ
KÖLNER STRASSE 223
(02261) 2902890
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

NIEDERKASSEL-RHEIDT  
(53859) Ơ Ƥ
MARKTSTRASSE 109
(02208) 506280
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

FRECHEN (50226) Ơ
DÜRENER STRASSE 52
(02234) 3794480
MO.-SA. 8.00 - 21.00 UHR

KÖLN PORZ (51145) 
MARIENBURGER STRASSE 1
(02203) 24406
MO.-SA. 8.00 - 21.00 UHR

KÖLN-BRAUNSFELD  
(50933) Ơ Ƥ
SCHEIDTWEILERSTRASSE 83-87
(0221) 57779910
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

OVERATH (51491) Ơ Ƥ
PROPSTEISTRASSE 20
(02206) 8577020
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

ENGELSKIRCHEN (51766) Ơ Ƥ
IM GRENGEL
(02263) 92410
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

EUSKIRCHEN (53879) Ơ Ƥ
ROITZHEIMER STRASSE 117
(02251) 94710
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

EUSKIRCHEN (53879) Ơ Ƥ
GEORGSTRASSE 22
(02251) 129370
MO.-SA. 8.00 - 21.00 UHR

HENNEF (53773) Ơ Ƥ
ADENAUERPLATZ 2
(02242) 8749800
MO.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

KÖLN-REITERSTAFFEL (50968) Ơ
REITERSTAFFELPLATZ 1
(0221) 59719940
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

MARIENHEIDE (51709) Ơ
BAHNHOFSTRASSE 21
02264 201370
MO.-SA. 07.00 - 22.00 UHR

TROISDORF-SIEGLAR  
(53844) Ơ Ƥ
SPICHER STRASSE 101
(02241) 96340
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

OVERATH-UNTERESCHBACH  
(51491) Ơ
OLPER STRASSE 20
(02204) 72370
MO.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

LEVERKUSEN-SCHLEBUSCH  
(51375) Ơ
GEZELINALLEE 17-19
(0214)85150
MO.-SA. 8.00 - 21.00 UHR

DORMAGEN (41540) Ƥ
LÜBECKER STRASSE 1
(02133) 24520
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

ESCHWEILER (52249) Ơ Ƥ
DÜRENER STRASSE 200
(02403) 883200
MO.-SA. 8.00 - 21.00 UHR

BAD HONNEF (53604) Ơ Ƥ
BERCK-SUR-MER-STRASSE 1
(02224) 18010
MO.-FR. 8.00 - 19.00 UHR
SA. 8.00 - 16.00 UHR

Dieses Druckerzeugnis ist mit dem 
Blauen Engel zertifi ziert.

GX6

Sie finden uns auch in:

Gegebenenfalls mit zum Teil abweichenden, insbesondere 
regionalen/lokalen Aktionsartikeln. Alle Angebote finden Sie 
unter www.hit.de

| Markt mit 
Fisch-Frischetheke

Markt mit  
Non Food Artikeln


